J. Holz.

TYSIĄC BECZEK WAPNA BAŁDOWSKIEGO, w najlepszym gatunku, przed 7miu laty złazowanego i w dole zachowanego, sprzedane będzie przez Licytacją publiczną w miejscu złożonego wapna na gruncie Possessji w Warszawie narożnie przy ulicach Nowy Świat i Xiążęcej pod Nr 1752 położonej, w dniu 2/14 Lipca 1836 r. o godzinie 5 z południa odbyć się mające. Syndycy Upadłości Marcjana Struskiego *Franciszek Drzeziński* Mecenas. *Antoni Kautz*.

W domu pod Nr 620, przy ulicy Danielewiczowskiej, znajduje się KOCZ z parą AONI bardzo porządnych, do wynajmowania na spacer tak w Warszawie iak również i z